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Sydän-Savon maaseutupalveluilla on voimassa olevat yhteistyösopimukset 
Ylä-Savon maaseutupalvelujen kanssa esteellisyystapausten ja tehtävien 
eriyttämisvaatimusten varalta. 

Ruokaviraston ja Siilinjärven kunnan välinen maksajavirastosopimus uusittiin 
EU:n maatalouspolitiikan rahoituskauden 2023–2027 alkaessa. 
Maksajavirastosopimuksen kohdassa 6.8 on sovittu yhteistoiminta-alueiden 
yhteistyöstä: ”YT-alue voi tehdä yhteistyötä toisen YT-alueen kanssa tämän 
sopimuksen alaisten tehtävien hoidon osalta. YT-alueiden välisen sopimuksen 
on oltava sellainen, että sopimuksen osapuolena oleva YT-alue käyttää 
suhteessa ostopalveluina ostettuihin tehtäviin sellaista määräysvaltaa, että 
sillä on tosiasiallinen mahdollisuus varmistaa tehtävien asianmukainen 
hoitaminen ja sopimusvelvoitteiden noudattaminen. Vastuukunta kuvaa 
mahdollisen yhteistyön hallinto- ja valvontajärjestelmän (HVJ) kuvauksessa.” 
Yhteistyösopimusta päivitettäessä on ollut ajatuksena, että sopimus olisi 
Pohjois-Savon kaikkia kolmea yhteistoiminta-aluetta kattava. Sopimuksen 
nojalla voitaisiin sopimuksessa mainittu tehtävä siirtää viranhaltijapäätöksellä 
mille tahansa toiselle yhteistoimia-alueelle hoidettavaksi. Tällöin tehtävän 
siirtäminen olisi joustavaa ja nopeaa. Lisäksi poikkeustilan-teissa 
varmistettaisiin kaikilla sopimuksen yhteistoiminta-alueilla tukihakemusten 
käsittely säädösten ja maksajavirastosopimuksen mukaisesti niin, että kaikki 
tukimaksatukset voidaan hoitaa aikataulussa. Sopimusluonnos on valmisteltu 
yhteistyössä yhteistoiminta-alueilla ja vastuukunnissa. Pohjana ovat olleet 
entiset sopimukset, joihin on lisätty edellä mainittu 
maksajavirastosopimuksessa oleva vaatimus työnjohdollisesta 
määräysvallasta ostopalvelujenkin osalta. Lisäksi käyttövaltuuksien 
määrittelyä tietojärjestelmiin ja kustannusten korvaamista on tarkennettu. 
Sopimus tulisi voimaan, kun kukin vastuukunta on sen hyväksynyt ja sopimus 
on allekirjoitettu. 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi:  

Päätös on pitkävaikutteinen, strategian mukainen päätös, jolla on erityiset 
yritysvaikutukset; päätöksellä turvataan maatalousyrittäjien tukimaksatukset 
poikkeustilateissakin. Toimivilla palveluille on vaikutuksia ihmisten terveyteen 
ja hyvinvointiin. 

 
 

Päätösehdotus Maaseutulautakunta hyväksyy Luoteis-Savon, Ylä-Savon ja Sydän-Savon 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueiden välisen 
yhteistyösopimusluonnoksen (liite3). 
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